1

2021 年３月１日

各  位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都中央区日本橋室町１－９－１２

（コード番号 ３１５１ 東証１部）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部

担当部長 横山 浩士

ＴＥＬ ０６－６９４１－１２０９

連結子会社（株式会社ケーエスケー）の組織機構の一部変更、

役員等の異動・業務委嘱変更、および人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ケーエスケーは、事業環境の変化に対応し、本社機能改

革及び組織体制強化を図るため、下記のとおり 2021 年４月１日付で組織機構の一部変更、

役員等の異動・業務委嘱変更、および人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.組織機構の一部変更

  ① 情報技術の活用・電子化などによる、業務の効率化と品質向上のため、「業務改革

推進部」を新設し、社長直轄とする。

② 行政との連携を推進し、近畿 2府 4 県の地域の皆様の健康に寄与することを目的と

して、営業本部に「健康行政連携推進部」を新設する。

③「地域包括推進部」を「地域包括ケア推進部」に名称変更する。

④ 仕入利益管理部に第３課を新設して１係制とし、第２課第２係を廃止する。

⑤ 大阪支店営業第４課を廃止し、営業第１課に第２係を設置する。

⑥ 大阪東支店営業第１課第３係を廃止し、営業第３課に第２係を設置する。

２.取締役委嘱人事（４月１日付）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 管理本部長

兼 人事部長 兼 業務改革推進部担

当 兼 経営企画、関連会社担当 兼

VKHD 執行役員 法務コンプライ

アンス部長 兼 総務・人事部人事担

当部長

井口  順之

取締役 管理本部長

兼 人事部長 兼 経営企画、関連会社

担当 兼 VKHD執行役員 法務コン

プライアンス部長 兼 総務・人事部

人事担当部長

2

３. 人事異動（４月１日付）

新部署 氏  名 旧部署

業務改革推進部長 兼 VKHD 経営企

画部担当部長 兼 VKHD コーポレー

トコミュニケーション部担当部長

横山  浩士

出向・VKHD 経営企画部担当部長 兼

VKHD コーポレートコミュニケーショ

ン部担当部長

営業本部長付部長 田嶋    仁 大阪南支店長

営業本部長付部長 尾野  浩一
長浜支店長 兼 営業第１課長 兼 業

務課長

上席

健康行政連携推進部長
山内  孝祐 営業本部特命担当部長

営業支援部長 福岡  尊雄 営業支援部第２課長

上席

地域包括ケア推進部長 兼 健康増進

事業推進担当

杉本  豊志

上席

地域包括推進部長 兼 健康増進事業

推進担当

大阪第一営業部長付部長（大阪病院

担当）
上田  聡士 大阪支店営業第４課長

大阪南支店長 兼 営業第２課長 兼

業務課長
山本  哲也 大阪南支店営業第２課長

大阪東支店長 兼 業務課長 藤野  恵伸 泉南支店長 兼 業務課長

泉南支店長 兼 営業第１課長 兼 業

務課長
泉元  一博 泉南支店営業第１課長

尼崎支店長 川崎 政智 営業推進部第２課長

姫路支店長 兼 業務課長 桝田  和寛 明石西支店長

明石西支店長 原囿  勝浩 尼崎支店長 兼 営業第１課長

柏原支店長 水本  達男 西神支店営業第３課長

京都南支店長 兼 業務課長 野嵜    肇 滋賀支店長 兼 業務課長

滋賀支店長 兼 業務課長 山本  幸芳 京都支店営業第３課長

長浜支店長 兼 業務課長 朝野  智明 大阪支店営業第３課長

京都物流センター長付部長 兼 第１

課長
和田  美香

京都物流センター第１課長 兼 第１

係長

以上